
Akční nabídka podzim/zima 2022

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

PODZIM/ZIMA 2022



2

 

  MULTIFUNKČNÍ SVĚTLA  
FL 300 MINI / FL 700 SLIM / FL 1000 MULTI /  
FL 1400 FLEXI / HL 400 SENSOR / RL 3000 MAX

2

NOVINKY

  Nová řada multifunkčních pracovních svítilen a reflektorů
  Nejmodernější technologie COB a SMD čipů je velmi úsporná a zároveň poskytuje  
maximální výkon, mj. plnou intenzitu světla, rovnoměrnou emisi světla z celé plochy  
a okamžitý start světelného toku bez zpoždění
  Díky nízké spotřebě energie, vysoké svítivosti a extrémně dlouhé životnosti  
jsou velmi šetrné k životnímu prostředí
  Nové svítilny a reflektory jsou určeny pro venkovní i vnitřní použití: jsou nárazuvzdorné  
(IK07 – IK09) a poskytují vysoký stupeň krytí proti prachu a vodě (IP54 – IP65)
  Vysokou užitnou hodnotu a variabilitu použití podtrhuje celá řada funkčních prvků  
a doplňků, umožňujících uchycení k libovolnému podkladu a nastavení světelného  
paprsku do libovolného směru
  Lehké, pevně zabudované akumulátory poskytují dlouhou pracovní výdrž  
a neomezený akční rádius

ROZSVIŤTE     SVŮJ SVĚT



3

NOVINKY

790 Kč
bez DPH 652 Kč

1 190 Kč
bez DPH 983 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
FL 300 MINI, nabíjecí kabel USB-C

Obj. číslo: 65 406 060

SOUČÁST DODÁVKY
FL 700 SLIM, nabíjecí kabel USB-C

Obj. číslo: 65 406 061

Extrémně tenký kompaktní design umožňuje prohlídku v těž-
ko přístupných a úzkých pracovních místech (š. 6 mm). SLIM 
svítilna funguje i jako pracovní světlo do kapsy, kdy umož-
ňuje svícení i při úplném sklopení a dosahuje délky pouhých 
156 mm. Ultraplochý design v kombinaci s vertikálním polo-
hováním o 180° a využitím čtyř magnetů, umožňuje nastavení  
a směrování světelného paprsku přesně na místo určení.

Svítilna kombinuje tenký design s otáčením a nakláněním, svět-
lo tak může být směrováno přesně tam, kde je potřeba. Světel-
ný výkon hlavního světla lze regulovat od 70 lm do 700 lm pro 
dosažení optimálního světelného výkonu a provozní doby. Díky 
silnému vestavěnému magnetu a háčku získáte maximální fle-
xibilitu při umístění svítilny.

  DOBÍJECÍ MINI-SLIM SVÍTILNA  
FL 300 MINI

  SVÍTILNA S REGULACÍ INTENZITY 
OSVĚTLENÍ  FL 700 SLIM

Napájecí napětí 3,7 V

Kapacita akumulátoru 1 100 mAh  Li-Ion

Světelný tok 
Doba svícení

1. Bodové světlo: 1 W         80 lm/5 h    
2. Hlavní světlo: 3 W        100 lm/6 h 

300 lm/3 h   
3. Vedlejší světlo: 3 W     200 lm/3 h

LED indikátor W nabíjení l plná                       

Typ LED SMD LED + COB LED

Teplota barvy LED 6 500 K

Nabíjecí čas 3 h

Hmotnost 0,09 kg

Napájecí napětí 3,7 V

Kapacita akumulátoru 2 600 mAh  Li-Ion

Světelný tok 
Doba svícení

1. Bodové světlo: 1 W             120 lm/9 h    
2. Hlavní světlo: 7 W     min. 70 lm/16 h   

  max. 700 lm/2 h
Regulace intenzity světla

LED indikátor W nabíjení l plná                       

Typ LED SMD LED + COB LED

Teplota barvy LED 6 500 K

Nabíjecí čas 4 h

Hmotnost 0,37 kg

TYPE-C TYPE-CLIGHTLUMENS MAX HOOKLUMENS MAXIK07 IK07IP54 IP54180° 180°4× 1×
TRIPLE300 700

2 m 2 m

180°



4

NOVINKY

1 390 Kč
bez DPH 1 148 Kč

1 190 Kč
bez DPH 983 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
FL 1000 MULTI, nabíjecí kabel USB-C

Obj. číslo: 65 406 062

SOUČÁST DODÁVKY
FL 1400 FLEXI, nabíjecí kabel USB-C

Obj. číslo: 65 406 063

Všestranná pracovní svítilna se třemi úrovněmi světelného toku 
hlavního světlometu 250/500/1 000 lm a bodovým světlem  
o výkonu 200 lm. Svítilna nabízí vysokou flexibilitu a různé 
možnosti nastavení díky otočné patici základny svítilny o 180°. 
Multifunkční svítilna obsahuje dva integrované háky, vhodné  
k zavěšení na nekovové předměty a tři magnety pro snadné při-
pevnění.

Flexibilní dobíjecí kapesní reflektor nabízí tři různé intenziv-
ní světelné režimy 350/700/1 400 lm, které zajišťují nejlepší 
osvětlení v různých oblastech použití. Kompaktní konstrukce 
světelného zdroje je uložena v odolném nylonovém polymeru  
a má 360° rotační magnetickou základnu. Ergonomicky tvaro-
vaná rukojeť poskytuje komfortní držení v jedné ruce („BOXER“).

  MULTIFUNKČNÍ DOBÍJECÍ INSPEKČ-
NÍ SVÍTILNA  FL 1000 MULTI

  FLEXIBILNÍ DOBÍJECÍ KAPESNÍ  
REFLEKTOR  FL 1400 FLEXI

Napájecí napětí 3,6 V

Kapacita akumulátoru 3 350 mAh  Li-Ion

Světelný tok 
Doba svícení

1. Bodové světlo: 4 W         200 lm/7 h    
2. Hlavní světlo: 10 W         250 lm/8 h   

  500 lm/4 h
     1 000 lm/2 h

LED indikátor W nabíjení l plná                       

Typ LED SMD LED + COB LED

Teplota barvy LED 6 500 K

Nabíjecí čas 4,5 h

Hmotnost 0,38 kg

Napájecí napětí 3,7 V

Kapacita akumulátoru 5 200 mAh  Li-Ion

Světelný tok 
Doba svícení

Hlavní světlo: 15 W     350 lm/8 h   
  700 lm/4 h

1 400 lm/2,5 h

LED indikátor W nabíjení l plná                       

Typ LED COB LED

Teplota barvy LED 6 500 K

Nabíjecí čas 4 h

Hmotnost 0,45 kg

TYPE-C TYPE-CLUMENS MAX LUMENS MAXIK09 IK07IP65 IP653×
1 000 1 400

2 m 2 m

180°

2×

HOOK 360°



5

NOVINKY

890 Kč
bez DPH 735 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
HL 400 SENSOR, nabíjecí kabel USB-C

Obj. číslo: 65 406 059

SOUČÁST DODÁVKY
FL 700 SLIM, nabíjecí kabel USB-C

Obj. číslo: 65 406 064

Kompaktní čelovka využívá  kombinace světla „spot“ (bodové 
světlo) & „flood“ (rozptýlené světlo). Úzkým a intenzivním ku-
želem světla osvítí prostor, kde je třeba rozlišovat každý detail, 
zatímco rozptýlené světlo o vyšší  intenzitě a širším kuželu osvítí 
okolní prostředí. Čelovka je vybavena pohybovým senzorem pro 
zapnutí (červená kontrolka) a vypnutí. Tato funkce usnadňuje 
ovládnání v rukavicích nebo se zašpiněným rukami.

Reflektor se stojánkem z hliníkového odlitku a jedinečným sys-
témem kloubového naklopení, který umožňuje světelný zdroj  
polohovat do všech směrů. Reflektor je možné přepínat v nad-
standardním světelném rozsahu 750/1 500/3 000 lm, přičemž je 
vždy zajištěn vynikající rozptyl a šíření světla. Integrovaná power 
banka poskytuje „extra porci energie“ i pro ostatní zařízení. 

  DOBÍJECÍ ČELOVÁ SVÍTILNA  
SE SENZOREM  HL 400 SENSOR

  DOBÍJECÍ REFLEKTOR S POWER 
BANK  RL 3000 MAX

Napájecí napětí 3,7 V

Kapacita akumulátoru 1 500 mAh  Li-Polymer

Světelný tok 
Doba svícení

1. Bodové světlo: 2 W         200 lm/6 h    
2. Hlavní světlo: 4 W           20 lm/35 h 

200 lm/8 h 
400 lm/4 h   

LED indikátor W nabíjení l plná                       

Typ LED SMD LED 

Teplota barvy LED 6 500 K

Nastavitelný sklon 600

Nabíjecí čas 2,5 h

Hmotnost 0,11 kg

Napájecí napětí 7,4 V

Kapacita akumulátoru 4 400 mAh  Li-Ion

Světelný tok 
Doba svícení

Hlavní světlo: 36 W     750 lm/5,5 h   
  1 500 lm/3,5 h

3 000 lm/2 h

LED indikátor W nabíjení l plná                       

Typ LED SMD LED 

Teplota barvy LED 6 500 K

Powerbanka max. 5 V/2 A

Nabíjecí čas 3,5 h

Hmotnost 1,45 kg

TYPE-CLUMENS MAX LUMENS MAX 360° max. 5 V/2 AIK07 IK07IP65 IP65
400 3 000

2 m 2 m

MOTION 
SENSOR SWITCH

2 590 Kč
bez DPH 2 140 Kč

60°



AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

6 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREKSTR. 14–15

3 910 Kč
bez DPH 3 231Kč

4 470 Kč
bez DPH 3 694 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASV 120-2 (65 405 517), rychloupínací sklíčidlo 
(65 404 351), 2× akumulátor AP 122 (65 405 476), nabíječka 
ANU 1220 (65 405 337), svítilna AS 120 (65 405 521), 
přepravní kufr

Obj. číslo: 65 405 519

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASV 200-2 (65 405 289), rychloupínací sklíčidlo 
(65 404 850), opasková spona, 2× akumulátor AP 202 
(65 405 333), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), 
přepravní kufr (65 404 342)

Obj. číslo: 65 405 291

  VRTACÍ ŠROUBOVÁK A SVÍTILNA 
ASV 122-SET

  VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
ASV 202-2

Napětí / kapacita akumulátoru 12 V / 2,0 Ah

Nabíjecí čas ~25 min

Max. utahovací moment 35 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–350 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–1 350 /min

Rozsah sklíčidla 0,8–10 mm

Závit na vřetenu 3/8"-24 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru 1,1 kg

Napětí / kapacita akumulátoru 20 V / 2,0 Ah

Nabíjecí čas ~35 min

Max. utahovací moment 47 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–400 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–1 450 /min

Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru 1,3 kg

roky záruky roky záruky2 rychlosti 2 rychlostiaretace vřetena aretace vřetena
3 3

LED čipaž 12 hodin



7

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK STR. 14–15

7 450 Kč
bez DPH 6 157 Kč

3 440 Kč
bez DPH 2 842 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASP 200-2B (65 405 302), rychloupínací 
sklíčidlo (65 404 850), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 202 (65 405 333), nabíječka ANU 1220 
(65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)

Obj. číslo: 65 405 304

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 600), hloubkový doraz 
(65 404 603), SDS-plus adaptér na závit ½“-20 UNF 
(65 404 604), rychloupínací sklíčidlo 13 mm (00 619 614), 
přepravní kufr (65 404 607) 

Obj. číslo: 65 404 580

  PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK  
ASP 202-2B

  LEHKÉ VRTACÍ KLADIVO  
EKV 21

Napětí / kapacita akumulátoru 20 V / 2,0 Ah

Nabíjecí čas ~35 min

Max. utahovací moment 67 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–500 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–1 800 /min

Počet příklepů – 1. rychlost 0–7 500 /min

Počet příklepů – 2. rychlost 0–27 000 /min

Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru 1,45 kg

Upínání nástrojů SDS-plus

Jmenovitý příkon 700 W

Doporučený ∅ vrtání v betonu 4–10 mm

Max. ∅ vrtání v betonu / zdivu 20 / 20 mm

Max. ∅ vrtání ve dřevě / oceli 30 / 13 mm

Max. ∅ vrutu do dřeva 8 mm

Počet otáček naprázdno 0–3 200 /min

Počet úderů naprázdno 0–5 000 /min

Energie úderu 2,3 J

∅ upínacího krku 43 mm

Hmotnost 2,3 kg

vypnutí příklepuSDS-plusroky záruky
3

příklepový systém2 rychlostibezuhlíkový motor



AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

8 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREKSTR. 14–15

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 601), hloubkový doraz 
(65 404 603), upínací hlava QS-HAMMER (65 404 605), 
upínací hlava QS-DRILL (65 404 606), přepravní kufr 
(65 404 608)

Obj. číslo: 65 404 582

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo (65 404 719), klíč na upínací matici 
(66 619 743), upínací matice (66 591 572), příruba 
(66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 340), 
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 592

  MONTÁŽNÍ KLADIVO  
EKK 31-QS 

  LEHKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 125-7

Upínání nástrojů SDS-plus

Jmenovitý příkon 850 W

Doporučený ∅ vrtání v betonu 8–18 mm

Max. ∅ vrtání v betonu / zdivu 30 / 82 mm

Max. ∅ vrtání ve dřevě / oceli 40 / 13 mm

Max. ∅ vrutu do dřeva 10 mm

Počet otáček naprázdno 0–1 500 /min

Počet úderů naprázdno 0–5 000 /min

Energie úderu 4,0 J

∅ upínacího krku 54 mm

Hmotnost 3,6 kg

Jmenovitý příkon 720 W

Otáčky naprázdno 11 000 /min

Závit na vřetenu M14

Max. ∅ kotoučů 125 mm

Hmotnost 1,7 kg

ochrana proti opět. zapnutírychlá výměna hlav

5 730 Kč
bez DPH 4 735 Kč

2 240 Kč
bez DPH 1 851 Kč

štíhlá ergonomie 1,7 kgvypnutí příklepuSDS-plus



9

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK STR. 14–15

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo (65 404 719), klíč na upínací matici 
(66 619 743), upínací matice (66 591 572), příruba 
(66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 966), 
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 596

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo (65 405 544), ochranný kryt pro broušení 
(65 405 545), klíč na upínací matici (66 619 743), příruba 
(66 592 130), upínací matice (66 591 572), klíč na ochranný 
kryt, kartonová krabice 

Obj. číslo: 65 405 523

  OBRATNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 125-10

  KOMPAKTNÍ ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 150-16

Jmenovitý příkon 950 W

Otáčky naprázdno 11 000 /min

Závit na vřetenu M14

Max. ∅ kotoučů 125 mm

Hmotnost 2,0 kg

Jmenovitý příkon 1 600 W

Otáčky naprázdno 9 000 /min

Závit na vřetenu M14

Max. ∅ kotoučů 150 mm

Hmotnost 3,2 kg

ochrana proti opět. zapnutí ochrana proti opět. zapnutíštíhlá ergonomie aretace vřetena

2 800 Kč
bez DPH 2 314 Kč

3 910 Kč
bez DPH 3 231 Kč

2,0 kg 3,2 kg



AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

10 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREKSTR. 14–15

7 220 Kč
bez DPH 5 966 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Vložka proti třepení materiálu (65 409 995), ochranný kryt 
proti odlétávajícím třískám (65 404 761), odsávací adaptér 
(65 409 994), plastová (65 409 999) a ocelová vložka 
(65 409 998) vodicí desky, 2× pilový plátek, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 742

  PROFESIONÁLNÍ LISTOVÁ PILA  
EPL 12-7 BE 

Jmenovitý příkon 720 W

Prořez – ve dřevě až 200 mm

Prořez – v barevných kovech 20 mm

Prořez – v oceli 10 mm

Řezání pod úhlem 0°–45°

Výška zdvihu 26 mm

Počet zdvihů 1 000–2 900 /min

Hmotnost 2,4 kg

odsávánírychlá výměna nástrojů el. regulace otáček

3 360 Kč
bez DPH 2 776 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Radio Narex BT-02, návod k používání, Li-Ion akumulátor, 
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 405 613

  PŘENOSNÉ PRACOVNÍ RÁDIO  
BT-02 

Napájení z elektrické sítě 100–240 V

Napájení z akumulátoru 7,2 V

Akumulátor Li-Ion 7,2 V / 4 800 mAh

Frekvenční rozsah FM (UKV) 87,5–108 Hz

Reproduktor 2× 10 W

Vstup – USB MP3

AUX jack 3,5 mm

Bluetooth 4,2

Výstup USB powerbanka 5 V / 2,5 A

Hmotnost včetně akumulátoru 2,6 kg

Třída ochrany IP 65

Bluetooth2× 10 WFM MODE



11

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK STR. 14–15

8 370 Kč
bez DPH 6 917 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí ∅ 32 mm × 3,5 m 
(65 403 725)
2× prodlužovací trubice hliníková (00 614 654)
1× univerzální podlahová hubice (00 635 262)
1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545)
1× kartáčová hubice, ∅ 75 mm (00 647 546)
1× polštářová hubice (00 647 547)
1× přechodka pro připojení elektronářadí (65 403 726)

Obj. číslo: 65 403 609

  KOMPAKTNÍ VÝKONNÝ VYSAVAČ  
VYS 25-21 

Jmenovitý příkon 1 200 W

Max. množství vzduchu 3 700 l /min

Podtlak 23 500 Pa

Objem nádoby 25 l

Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W

Hmotnost 9 kg

systém čištění filtru el. regulace otáček

16 170 Kč
bez DPH 13 363 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí ∅ 32 mm × 3,5 m 
(65 403 725)
2× prodlužovací trubice hliníková (00 614 654)
1× univerzální podlahová hubice (00 635 262)
1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545)
1× kartáčová hubice, ∅ 75 mm (00 647 546)
1× přechodka pro připojení elektronářadí (65 403 726)
2× hák na hadici (65 900 669)
1× filtrační sáček textilní (65 900 692)
1× plochý filtr PET (65 900 690)
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 591

  PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ  
VYS 33-71 L 

Jmenovitý příkon 1 250 W

Max. množství vzduchu 4 500 l /min

Podtlak 25 000 Pa

Objem nádoby 30 l

Prachová třída L

Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W

Hmotnost 12 kg

antistatickýAuto Clean el. regulace otáček



AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

12 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREKSTR. 14–15

15 470 Kč
bez DPH 12 785 Kč

14 330 Kč
bez DPH 11 842 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASP 600-2B (65 405 313), rychloupínací 
sklíčidlo (65 405 339), opasková spona (65 405 342), 
přídavné držadlo s hloubkovým dorazem (65 405 343), 
1× akumulátor AP 610 (65 405 336), 1× krytka kontaktů 
(65 405 478), nabíječka AN 600 (65 405 338), systainer 
MIDI SYS TL 2 (65 403 696) s vložkou (65 405 348)

Obj. číslo: 65 405 853

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASR 600-3SB (65 405 318), přechodový adaptér 
AD S12/HEX (00 633 760), opasková spona (65 405 342), 
1× akumulátor AP 610 (65 405 336), 1× krytka kontaktů 
(65 405 478), nabíječka AN 600 (65 405 338), systainer MIDI 
SYS TL 2 (65 403 696) s vložkou (65 405 348)

Obj. číslo: 65 405 849

  PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
ASP 610-2B

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ASR 610-3SB

Napětí / kapacita akumulátoru 60 V / 1× 3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Max. utahovací moment 130 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–550 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–2 000 /min

Počet příklepů – 1. rychlost 0–8 250 /min

Počet příklepů – 2. rychlost 0–30 000 /min

Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru 2,6 kg

Napětí / kapacita akumulátoru 60 V / 1× 3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Max. utahovací moment – 1. / 2. / 3. režim 150 / 250 / 540 Nm

Max. povolovací moment 750 Nm

Počet otáček – 1. režim AM 0–1 500 /min

Počet otáček – 2. režim AM 0–2 000 /min

Počet otáček – 3. režim 0–2 500 /min

Počet úderů 0–3 000 /min

Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, čep

Hmotnost vč. akumulátoru 2,15 kg

bezuhlíkový motor bezuhlíkový motorroky záruky roky záruky2 rychlosti
3 3

3 režimy výkonu



13

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK STR. 14–15

14 540 Kč
bez DPH 12 016 Kč

17 890 Kč
bez DPH 14 785 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
ABU 125-600 B základní stroj (65 405 677), antivibrační držadlo 
AH-AV M10 (65 405 738), adaptér pro držadlo AD-ABU M10/M8 
(65 405 739), klíč pro FF matici KF-ABU (65 405 740), klíč pro 
adaptér KF-AD ABU (65 405 741), příruba BF-ABU (65 405 742), 
rychloupínací matice Fast Fix (66 614 201), ochranný kryt pro 
broušení GC ABU 125 (65 405 743), SYS TL 3 MIDI (65 405 750), 
SYS TL 3 MIDI VL ABU 230 (65 405 749), nabíječka AN 600 
(65 405 338), akumulátor AP 610 (65 405 336)

Obj. číslo: 65 405 681

SOUČÁST DODÁVKY
ABU 150-600 3B základní stroj (65 405 683), antivibrační držadlo 
AH-AV M10 (65 405 738), adaptér pro držadlo AD-ABU M10/M8 
(65 405 739), klíč pro FF matici KF-ABU (65 405 740), klíč pro 
adaptér KF-AD ABU (65 405 741), příruba  BF-ABU (65 405 742), 
rychloupínací matice Fast Fix (66 614 201), ochranný kryt pro 
broušení GC ABU 150 (65 405 745), SYS TL 3 MIDI (65 405 750), 
SYS TL 3 MIDI VL ABU 230 (65 405 749), nabíječka AN 600 
(65 405 338), akumulátor AP 610 (65 405 336)

Obj. číslo: 65 405 687

  AKU ÚHLOVÁ BRUSKA  
ABU 125-610 B 

  AKU ÚHLOVÁ BRUSKA  
ABU 150-610 3B 

Výkon 1 000 W

Napětí / kapacita akumulátoru 60 V / 1× 3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Závit vřetene M14

∅ kotouče 125 mm

Volnoběžné otáčky 9 000 /min

Ochrana přetížení/přehřátí 3

Brzdná doba kotouče 2,6 s 

Hmotnost bez akumulátoru / vč. 3,0 Ah 2,0 kg / 2,90 kg

Výkon 1 500 W

Napětí / kapacita akumulátoru 60 V / 1× 3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Závit vřetene M14

∅ kotouče 150 mm

Volnoběžné otáčky 4 000 – 6 000 – 9 000 /min

Ochrana přetížení/přehřátí 3

Brzdná doba kotouče 1,90 – 2,30 – 2,60 s 

Hmotnost bez akumulátoru / vč. 3,0 Ah 2,80 kg / 3,70 kg

bezuhlíkový motor bezuhlíkový motorroky záruky roky zárukydoběhová brzda doběhová brzda
3 3



 

DÁREK DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

NABÍDKA DÁRKŮ TOOL MIX

14

C6.3/C4

  73DÍLNÁ SADA PROFESIONÁLNÍCH ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ  
73-Tool Box MICRO

Součást dodávky
   Pro rozhraní C6.3: magnetický šroubovák  
s ráčnou a kloubovou hlavou, magnetický prodlužovací nástavec  
125 mm, 29 ks bitů (25 mm):  F3, F4, F5, F6, F7  PH4, PH5,  
PH6, PH6.5  T9, T10, T15, T20, T25, T30  H2.5, H3, H4, H5, H6  

 PZ1, PZ2, PZ3  SP6, SP8  TW1, TW2, TW3  TA2.3

   Pro rozhraní C4: magnetický šroubovák s ráčnou, magnetický  
prodlužovací nástavec 100 mm, magnetická ohebná hřídel  
130 mm, 38 ks mikro bitů (28 mm):  F1, F1.5, F2, F2.5, F3,  
F3.5, F4  PH1, PH1.5, PH2, PH2.5, PH3, PH3.5  T3, T4, T5,  
T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20  H0.9, H1.3, H1.5, H2, H2.5, H3,  
H3.5, H4, H4.5, H5, H6  SP2.6  TW2  ST0.8  TA2, TA2.3

  Přechodový adaptér C6.3/C4

Obj. číslo: 65 405 271

  MULTIFUNKČNÍ KAPESNÍ NÁŘADÍ  
Multi Kit TRANSFORMER

V hodnotě

1 145 Kč

V hodnotě

1 526 Kč
Multi Kit TRANSFORMER Širokospektrální trojdílná sestava multifunkčního kapesního 

nářadí. Sada obsahuje multifunkční nářadí Multi Tool, multi-
funkční řezák Industrial Cutter a kapesní nůž Pocket Knife.

Sada obsahuje:
Multi Tool (8in1)
Industrial Cutter (6in1)
Pocket Knife

Multi Tool (8in1) Multi Tool – multifunkční kleště 8in1 s oddělitelným kapesním 
nožíkem. Integrované funkce: víceúčelové kombinované kleště, 
šroubovák se zásobníkem 4 mikrobitů, kapesní nožík s pilkou 
a trhákem/otvírákem, LED pracovní světlo s vestavěným aku-
mulátorem a mikro USB vstupem, doba svícení cca 3,5 hodin, 
nabíjecí čas cca 60 min, praktické pouzdro.

Délka v rozevřeném stavu: 156 mm
Délka v uzavřeném stavu: 106 mm
Hmotnost: 349 g
Napětí LED: 3,2 V
Doba svícení: ~ 3,5 h
Zdroj napětí: pevný akumulátor Li-Ion 60 mAh
Nabíjecí rozhraní: Micro USB 5 pin 
Nabíjecí čas: ~ 60 min

Industrial Cutter (6in1) Industrial Cutter – multifunkční nerezový řezák 6in1 s LED pracovním 
světlem. Integrované funkce: průmyslový řezák se zásobníkem 
6 náhradních plátků, pilka, kapesní nožík, šroubovák s magnetickým 
zásobníkem 2 mikrobitů, měřítko, LED pracovní světlo vč. 2 kno-
flíkových baterií CR 927, doba svícení cca 5 hodin, praktické pouzdro.

Délka v základním rozevření: 172 mm
Délka v uzavřeném stavu: 112 mm
Hmotnost: 171 g
Napětí LED: 3,2 V
Doba svícení: ~ 5 h
Zdroj napětí: 2× knoflíková baterie CR 927

Pocket Knife Pocket Knife – lehký zavírací nůž s širokou nerezovou čepelí, 
opaskovou sponou a bezpečnostním zámkem, praktické pouzdro.

Délka v rozevřeném stavu: 212 mm
Délka v uzavřeném stavu: 124 mm
Hmotnost: 169 g

Obj. číslo: 65 404 541



 

DÁREK DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

NABÍDKA DÁRKŮ TOOL MIX

15

  SADA VRTÁKŮ (KOV, DŘEVO, BETON, SDS-PLUS)  
DB-MULTIPACK

Balení obsahuje čtyři sady 23 vrtáků Narex s nejčastěji používanými  
průměry a určením do nejrůznějších materiálů. 

   5dílná sada vybrušovaných vrtáků do kovu HSS-G z rychlořezné oceli 
    5dílná sada vrtáků do dřeva CS-R z karbonové oceli  

pro vrtání do měkkého i tvrdého dřeva
    5dílná sada vrtáků s SDS PLUS upínáním pro vrtání  
do zdiva, betonu či armovaného betonu 

    8dílná sada příklepových vrtáků do betonu s válcovou stopkou

Součást dodávky
 1× 5-SET HSS-G MSP (∅ 3, 4, 5, 6, 8 mm)   |    1× 5-SET CS-R WP (∅ 4, 5, 6, 8, 10 mm)
 1× 5-SET SDS-4E BSP (∅ 5–6 × 110 mm 6–8–10 × 160 mm)   |    1× 8-SET BP (∅ 3, 4, 5, 6, 6, 8, 8, 10 mm)

Obj. číslo: 65 405 638

  BATERIOVÉ NÁŘADÍ PRO NEJMENŠÍ  
JUNIOR TOOL BOX

Máte doma malého kutila, který vám rád pomáhá při práci okolo domu, v dílně nebo 
na zahradě? Pořiďte mu sadu dětského nářadí Narex, váš malý kutil si ji určitě zamiluje. 
Nářadí svými pohyby napodobuje skutečné stroje, což dodává pocit opravdového 
řemeslníka. 

Napájeno je tužkovými AA bateriemi (nejsou součástí balení).

Součást dodávky
1× vrtačka, 1× přímočará pila, 1× kotoučová pila, 1× svítilna, 3× nástavec, 2× pouzdro baterie

Obj. číslo: 65 405 637

   47DÍLNÁ SADA CrV RUČNÍCH ŠROUBOVÁKŮ, MIKRO-ŠROUBOVÁKŮ  
A ŠROUBOVACÍCH BITŮ  
47-TOOL BOX

Balení obsahuje: 

    16 ks šroubováků 
 F5 × 75 mm; 2× F5 × 100 mm; F6 × 100 mm; F6 × 150 mm; F6 × 38 mm 
 PH1 × 75 mm; PH1 × 100 mm; PH2 × 100 mm; PH2 × 150 mm; PH2 × 38 mm 
 T10 × 100 mm; T15 × 100 mm; T20 × 100 mm; T25 × 100 mm; T30 × 100 mm

    10 ks mikro-šroubováků 
 F2 × 50 mm; F2,5 × 50 mm; F3 × 50 mm  
 PH0 × 50 mm; PH00 × 50 mm; PH000 × 50 mm 
 T6 × 50 mm; T7 × 50 mm; T8 × 50 mm; T9 × 50 mm

    20 ks šroubovacích bitů C6.3/25 mm + držák bitů 
 F3; F4; F5; F6 
 PH1; PH2; PH3 
 PZ0; PZ1; PZ2; PZ3 
 T10; T15; T20; T25; T30 
 H3; H4; H5; H6

Obj. číslo: 65 405 966

V hodnotě

852 Kč

Obj. číslo: 65 404 541

V hodnotě

1 108 Kč

V hodnotě

990 Kč



Váš odborný prodejce:

No
.: 1

0 
48

8 
72

9

Nabídka platí od 10. 10. 2022
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

Najdete nás:

www.narex.cz

SOUHRN AKČNÍ NABÍDKY TOOL MIX

TYP POPIS STROJE OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH 
(KČ)

CENA S DPH 
(KČ)

ASV 122-SET Max. 35 Nm, max. ∅ vrutu 6 mm, 2× Li-Ion 
2,0 Ah, SOFTGRIP, svítilna AS 120, kufr 65 405 519 3 231 3 910 

DÁ
RE

K 
DL

E 
VL

AS
TN

ÍH
O 

VÝ
BĚ

RU
 S

TR
. 1

4–
15

ASV 202-2 Max. 47 Nm, max. ∅ vrutu 8 mm, 2× Li-Ion 
2,0 Ah, SOFTGRIP, kufr 65 405 291 3 694 4 470 

ASP 202-2B Max. 67 Nm, max. ∅ vrutu 10 mm, ∅ v oceli 
13 mm, ve dřevě 45 mm, 2× Li-Ion 2,0 Ah 65 405 304 6 157 7 450 

EKV 21 SDS-plus, 2,3 J, max. ∅ v betonu – 20 mm, CVS, SOFTGRIP, 
sklíčidlo + adaptér, kabel 4 m, kufr 65 404 580 2 842 3 440 

EKK 31-QS QUICKSYSTEM, SDS-plus, 4,0 J, CONTROL VIBRATION 
SYSTEM, SOFTGRIP 65 404 582 4 735 5 730 

EBU 125-7 Max. ∅ kotouče – 125 mm; XP+P; 
EXTRA SLIM; RESTART; SOFTGRIP 65 404 592 1 851 2 240 

EBU 125-10 Max. ∅ kotouče 125 mm, XP+P, SLIM DESIGN, 
RESTART, SOFTGRIP 65 404 596 2 314 2 800 

EBU 150-16 Max. ∅ kotouče 150 mm, XP+P, RESTART,  
SOFTSTART, SOFTGRIP 65 405 523 3 231 3 910 

BT-02 AC/DC, 2× 10 W, FM, BLUETOOTH, USB, MP3,  
POWER BANK, Li-Ion 4,8 Ah 65 405 613 2 776 3 360 

EPL 12-7 BE Hloubka řezu ve dřevě až 200 mm, úhel řezání 45°, 
SOFTGRIP, FAST-FIX, 4 stupně předkmitu 65 404 742 5 966 7 220 

VYS 25-21 WET & DRY, 25 l, 23,5 kPa, ∅ 32 mm, PET-filtr 65 403 609 6 917 8 370 

VYS 33-71 L WET & DRY, 30 L, 25 kPa, ∅ 32 mm, 
AUTO-CLEAN STOP, PET-filtr 65 404 591 13 363 16 170 

ASP 610-2B 60 V, 130 Nm, BRUSHLESS, 1× 3,0 Ah Li-Ion (= 18V 10 Ah) 65 405 853 12 785 15 470 

ASR 610-3SB 60 V, 500 Nm, BRUSHLESS, 1× 3,0 Ah Li-Ion (= 18V 10 Ah) 65 405 849 11 842 14 330 

ABU 125-610 B 60 V, 1 000 W, BRUSHLESS, max. ∅ kotouče 125 mm,
1× 3,0 Ah Li-Ion (= 18 V 10 Ah) 65 405 681 12 016 14 540 

ABU 150-610 3B 60 V, 1 500 W, BRUSHLESS, max. ∅ kotouče 150 mm,
1× 3,0 Ah Li-Ion (= 18 V 10 Ah) 65 405 687 14 785 17 890 

  NABÍDKA PODZIM/ZIMA 


